КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ДОЛГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 06.09.2013 года  № 31-р

с. Долговка

Об определении специалиста, ответственного за организацию установки оборудования для подключения Администрации Долговского сельсовета к региональной системе межведомственного электронного взаимодействия
В целях реализации требований Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» по организации электронного межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг Администрация Долговского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Определить специалиста, ответственного за организацию установки оборудования для подключения Администрации Долговского сельсовета к региональной системе межведомственного электронного взаимодействия – на главного специалиста Администрации Долговского сельсовета Борисову Олесю Михайловну.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на   Главу Долговского сельсовета П.В.Фролова.
Глава Долговского сельсовета                                                П.В.Фролов.
Борисова

2-83-82

Разослано по списку (см.обор.)